<sup>613</sup> Iosephus Boleslaus Neuman (1874-1952). Congregationem ingressus est a. 1899. A. 1919-1936 fuit praepositus generalis eiusdem.

<sup>614</sup> Paulus Benedictus Białowiejski (1870-1940). A. 1897-1919 fungitur munere praepositi generalis, ab a. 1919 consiliarii generalis.

<sup>615</sup> Macedonius Vincentius Wichurski (1880-1955), ab a. 1919 consiliarius generalis.

<sup>616</sup> Nicolaus Bartoszewicz (obiit a. 1921) ab a. 1919 consiliarius generalis.

<sup>617</sup> Franciscus Felix (Szczęśny) Łapiński (1860-1938), ab a. 1919 consiliarius generalis.

Miłkowski<sup>618</sup> di Vilna è stata deliberata alla unanimità a condizione: 1) che si continua nella (b-vita nascosta<sup>b</sup>); 2) che la Congregazione si mantenga sul piede di una sola categoria, un sol ordine di fratelli con uguali diritti a tutti preti o laici.  
b-b) *Linea subducta signatum.*

## N. 870.

**Achilles Ratti**

**Iosepho Bilczewski, aepe Leopoliensi ritus Latini**

Varsaviae, 1 VII 1919.

*Certiozem reddidit aepeum Leopoliensem (Latinorum) se supplicationem eius pro impetranda potestate dispensandi a votis simplicibus: temporaneis vel perpetuis, ad Sedem Apostolicam transmisisse. Addit insuper se ipsum - antequam responsum ad eas Roma adveniat - pro facultatibus sibi ab eadem Sancta Sede concessis in similibus casibus dispensare posse et id libenter facturum esse.*

**Cop. (ms.):** AV, Arch.Nunz.Vars. 192 f. 1286r N.prot. 1310.

Excellentissime Domine,

Supplicem libellum Excellentiae Tuae Rev.mae ad Sanctum Patrem, sub dato diei 25 Iunii p.p. numero autem 2130 mittam, si placet, Romam<sup>619</sup>. Interea vero si qui occurrant casus votorum simplicium sive ad tempus sive in perpetuum ammissorum, quae iudicio eiusdem Excellentiae Tuae dispensanda sint, potero ipse pro facultatibus mihi a Sancta Sede benigne concessis dispensare, quod et lubentissime praestabo. Scripsi autem supra si placeat, quia ex una parte aliquod certe tempus praeteribit, antequam adveniat Roma responsum, ex alia autem parte post nuperrimos eventus sperandum est, ut praesens in istis regionibus bellum brevi tempore cesset; est vero petitio Excellentiae Tuae "tantummodo ad tempus praesentis belli"<sup>620</sup>.

Obsequia mea Excellentiae Tuae ex corde exhibeo meque Illi in Domino commendo add.mus in D.no

A. Ratti

electus aepeus titularis Naupactensis

<sup>618</sup> Sac. Stanislaus Miłkowski (1881-1961), presbyteratum accepit a. 1906, sacerdos dioecesis Vilmensis, rector Seminarii Maioris Vilmensis et curator spiritualis personarum in Polonia eruditurum.